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PHASE Goldflex Premium 1 x 10 L

auf der Produktverpackung. Zubereitung. Vor Gebrauch umrÃ¼hren, falls Inhalt nicht komplett verwendet wird. Lagerhinweis. Beste Lagerung bei Raumtemperatur. Zur Vermeidung von Fettkristallisation nicht unter +10Â°C lagern. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation PHASE Goldflex Premium 1 x 10 L



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



7488 4000492002991 4000492002991



Beschreibung Dieses hochwertige 100%ige Pflanzenfett ist durch seine halbflüssige Konsistenz handlich, sauber und zeitsparend in der Verarbeitung:



• geschmacksneutral • lange Verwendbarkeit • kaum Schäumen • einfache Anwendung, da kein vorheriges Auflösen notwendig • kein Verharzen der Friteuse • kein Grauschleier bei kalten Speisen



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Zutaten Zutaten: pflanzliche Öle (Raps, Palm), Aromen, Schaumverhüter (Dimethylpolysiloxan).



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Ohne deklarationspflichtige Allergene Vegan / Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil



Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Allergene (ODA): Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.



Nährwerte Name



100g enthalten



100ml enthalten



Energie (Kilojoule)



3700 kJ



3478 kJ



Energie (Kilokalorien)



884 kcal



831 kcal



Fett



100 g



94 g



22 g



20 g



Kohlenhydrate



0g



0g



davon Zucker



0g



0g



0g



0g



davon gesättigte Fettsäuren



Ballaststoffe



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Eiweiß



0g



0g



Salz



0g



0g



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Zubereitung Vor Gebrauch umrühren, falls Inhalt nicht komplett verwendet wird.



Lagerhinweis Beste Lagerung bei Raumtemperatur. Zur Vermeidung von Fettkristallisation nicht unter +10°C lagern.



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



4000492002991



4000492002991



8722700435082



Maße L/H/B in mm



235 x 318 x 235



235 x 318 x 235



1200 x 1422 x 800



Volumen in M3



0.018



0.018



1.365



Gewicht (brutto) in kg



10



10



625



Gewicht (netto) in kg



9.2



9.2



552



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Phase Combi PHASE 1 x 10 L 

Butteraroma analog PHASE Butter Flavour. â€¢ salzfrei, keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur, reich an mehrfach ungesÃ¤ttigten FettsÃ¤uren. â€¢ BrÃ¤unung Ã¼ber natÃ¼rliche Reaktion von Wirkstoff und Proteinen des Garguts. â€¢ GarzeitenverkÃ¼rzun
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PHASE Bratflex 1 x 10 L 

II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut ...
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Phase Goldflex FrittierÃ¶l 1 x 10 L 

25.03.2017 - ... durch unseren Partner LESCH GmbH & Co. KG und Verarbeitung zu hochqualitativem und Ã¶kologisch nachhaltigem Biodiesel ...










 


[image: alt]





PHASE Combi PHASE 3 x 3.7 L 

FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer. Website!.. Seite 1. Â© 2016 Unilever Food Solutions Ã–sterreich - Alle Rechte vorbehalten 
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Phase Schmelzflex 1 x 10 L 

16.05.2017 - 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei). Seite 1. Â© 2017 Unilever ... EAN Code CU ... 1,5 g davon mehrfach ungesÃ¤ttigte. FettsÃ¤uren. 48 g. 46 g. 4,5 g.
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Combi-Phase 3.7 L 

Butteraroma analog PHASE Butter Flavour. â€¢ salzfrei, keine lactosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur, reich an mehrfach ungesÃ¤ttigten FettsÃ¤uren. â€¢ BrÃ¤unung Ã¼ber natÃ¼rliche Reaktion von Wirkstoff und Proteinen des Garguts. â€¢ GarzeitenverkÃ¼rzun
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Knoblauch 1 x 5 L 

... d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten p
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Lukull Sauce Hollandaise 10 x 1 L 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ...
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LUKULL Sauce Hollandaise balance ** 10 x 1 L 

Nach dem Ã–ffnen gekÃ¼hlt aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4000400148599. 4000400348593. 8722700301721. MaÃŸe L/H/B in m
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Lukull Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit hamonischer KrÃ¤uternote. â€¢. ErwÃ¤rmbar und kochstabil. Zutaten. Zutaten: 50 % pflanzliche Ã–le (Palm, 
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LUKULL Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit ...
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Phase Schmelzflex 1 x 10.000 ml 

04.11.2016 - (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen ...
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KNORR Delikatess Senf 1 x 2.4 L 

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, SENFMEHL, Speisesalz, Curcuma, Süssungsmittel (Saccharin), Aroma. Besondere Kennzeichen und Kostformen. • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Ohne MSG lt. R
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LUKULL Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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Rama Cremefine Kochcreme 72 x 1 L 

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-.










 


[image: alt]





KNORR Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Beschreibung. Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat.
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Bertolli Flex 1 x 12 L 

Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. â€¢ Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. â€¢ Ohne MSG lt. Rezeptur. â€¢ Ohne Farbstoffe. â€¢ Ohne Konservierungsstoffe. â€¢ Ohne deklarationspflichtige Allerg
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Knorr Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 20% Aceto Balsamico di Modena (g.g.A.) (Weinessig, Traubenmost), Zucker, Spei
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Lukull Champignon Rahmsauce 6 x 1 L 

17.09.2017 - Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH- ...
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Lukull Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

... nicht und ist kochstabil. Frischer, abgerundeter Geschmack - wie hausgemacht. .... Kochstabil, einfach und vielseitig variierbar. Ideal auch zum Verfeinern ...
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Knorr Sauce Hollandaise 6 x 1 L 

Porti- on**. %* pro. Porti- on. Energie (Kilojoule). 660 kJ. 680 kJ. 660 kJ. 680 kJ. 680 kJ. 8 %. Energie (Kilokalorien). 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160.
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RAMA Cremefine Schlagcreme 12 x 1 L 

... in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). â€¢ Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalt
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Knorr Gastro Essig 1 x 5 L 

Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Schwefeldioxid und Sulfite (â‰¥10 ...
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KRESSI Rosso 1 x 15 L 

11.07.2016 - Essigsäure: 45 g/ l. Besondere Kennzeichen und Kostformen. • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Keine laktosehaltigen Zutaten lt.
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